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Hejsan!  
 
Det ha varit en stökig eldningssäsong. Många kunder stod utan leverantör, då producenternas 
leveransområde krympte och ”nya kunder” nekades att handla hos de flesta företagen. Det infördes 
även restriktioner på hur mycket man fick köpa.  
Detta bottnar i den energikris som hela EU befunnit sig i senaste två åren. 2 miljoner ton Rysk pellets 
har försvunnit från marknaden och kraftvärmeverk har dammsugit marknaden på spån och pellets för 
att kunna producera elkraft och värme. 
 
Naturvårdsverket har beviljat en mängd företag ekonomiskt stöd att konvertera från olja till pellets 
vilket lett till en större efterfrågan på pellets i Sverige. 
 
Den stora efterfrågan har påverkat priset uppåt. Vilket alltid är tråkigt… 
Uddevalla Energi säger att man idag får betala 2,5 ggr mer för spånet än för ett år sedan. 
Men det byggs nya pelletsfabriker och sågverk i Sverige så man kan hoppas på att nya volymer kan 
pressa tillbaka priserna.  
 
Lite nytt inför kommande säsong: 
Scandbios fabriker (inklusive den i Ulricehamn där vi lastar) kommer endast att tillverka 6 mm pellets.  
Samtidigt som Uddevalla energi där vi också lastar fortsätter med diametern 8 mm! 
Detta innebär att vi från mitten av Juni kommer leverera Bulkpellets som är 6 eller 8 mm i vårat val. 
Vi kommer alltså inte kunna säga vilken storlek ni får vid beställningstillfället. Nu tror och hoppas vi 
att det inte är något som ska påverka er anläggning, men hör gärna efter med er 
utrustningsleverantör om ni känner er osäkra. En del av er kan behöva justera hastigheten något på 
matarskruven. Pelletsen är gjord på samma spån och har samma rymdvikt och energiinnehåll men 
det skiljer alltså 2 mm på diametern. 6 mm pellets kommer att totalt sett bli den vanligaste 
diametern i Sverige nu. I övriga Europa är det standard. 
 
Anledningen till denna förändring enligt Scandbio  
”6 mm är standarddimension i övriga Europa och utvecklingen av pelletsanläggningar sker därför främst för just 
6 mm pellets. Vi hoppas och tror därför att omställningen även på sikt kommer vara av godo både för våra 
kunder och för oss och att skiftet sker utan större problem för dig.”  
 
Vår goa chaufför Lennart ger sig inte men kommer att få hjälp av en yngre förmåga i 60 årsåldern  সহ 
Vi kommer även få en bil till som vi hoppas ska bli levererad runt årsskiftet. 
 
 
Önskar Er en skön sommar! 
 
 
 
  
   


